Копия свидетельства Московской регистрационной палаты № 245.319 от 18 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на участие 

в конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 5 670 000 (пять миллионов шестьсот 

семьдесят тысяч) рублей, 00 копеек, 

декабря 1996 г. 

23.  Копия свидетельства о постановке на учет российской организации в 

налоговом органе по месту нахождения серия 77 №012973635 от 26.01.2011 г. 

24.  Копия свидетельства о внесении записи о юридическом лице,

[...]

Товарищество с ограниченной ответственностью 

«КазАналитик Групп» 

Местонахождения 
Республика Казахстан, 050010, город Астана, район 

Сарыарка, проспект Сарыарка, дом 8/1, кв. ВП 18 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи - 231 (двести тридцать один). 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками 

размещения заказа в соответствии с извещением о проведении 

открытого конкурса 

1. Опись документов; 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III

[...]

Копия штатного расписания (май 2015г.). 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на 

участие в конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 5 700 000 (пять миллионов семьсот тысяч) 

рублей 

2. Качество работ и 1. Введение 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Качество работ:  

В соответствии с Договором о 

Евразийском экономическом союзе от 29 мая 

2014 года (далее – Договор) пресечение 

нарушений хозяйствующими субъектами